
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.194.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz 1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XLI/376/21 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządzam,  co następuje:  

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2022 rok z kwoty 99.741.549,97 zł na kwotę 
99.719.466,94 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 109.488.156,79 zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2022 rok z kwoty 108.106.393,42 zł na kwotę 
108.084.310,39 zł w sposób przedstawiony w załącznikach: nr 2, 3, 4 i 5 Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 109.488.156,79 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3239E403-D859-4CAE-8292-EB762F6A9962. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetowych  na 2022 rok                                                                                                         
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.194.2022                                       

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 887 786,27Administracja publiczna 0,00 142,55 887 928,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

535 210,00 0,00 0,00 535 210,00

75095 98 232,27Pozostała działalność 0,00 142,55 98 374,82

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 25 832,27 0,00 142,55 25 974,82

754 1 463 925,70Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 1 473 925,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 1 460 949,70Pozostała działalność 0,00 10 000,00 1 470 949,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 1 433 384,00 0,00 10 000,00 1 443 384,00

853 9 596 441,43Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -32 225,58 0,00 9 564 215,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

63 500,00 0,00 0,00 63 500,00

85395 9 596 441,43Pozostała działalność -32 225,58 0,00 9 564 215,85

63 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 63 500,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 207 391,43 -32 225,58 0,00 175 165,85

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3239E403-D859-4CAE-8292-EB762F6A9962. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

98 007 528,97razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

726 609,18 0,00 0,00 726 609,18

-32 225,58 10 142,55 97 985 445,94

majątkowe

1 734 021,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 243 480,81 0,00 0,00 1 243 480,81

0,00 0,00 1 734 021,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 99 741 549,97

1 970 089,99
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 970 089,99

-32 225,58 99 719 466,9410 142,55

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3239E403-D859-4CAE-8292-EB762F6A9962. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2022 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.194.2022   w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 997 331,75 1 718 774,59 1 718 774,59 0,00 1 718 774,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 278 557,16 3 278 557,16 643 818,66 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 997 331,75 1 718 774,59 1 718 774,59 0,00 1 718 774,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 278 557,16 3 278 557,16 643 818,66 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 595 000,00 595 000,00 595 000,00 0,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 613 000,00 613 000,00 613 000,00 0,00 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 595 000,00 595 000,00 595 000,00 0,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 613 000,00 613 000,00 613 000,00 0,00 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 874 387,09 891 274,59 891 274,59 0,00 891 274,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 983 112,50 1 983 112,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 856 387,09 873 274,59 873 274,59 0,00 873 274,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 983 112,50 1 983 112,50 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 456 834,59 456 834,59 456 834,59 0,00 456 834,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 438 834,59 438 834,59 438 834,59 0,00 438 834,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 616 360,27 9 047 014,79 8 347 450,67 6 480 183,52 1 867 267,15 10 000,00 412 378,60 277 185,52 0,00 0,00 569 345,48 569 345,48 187 545,48 0,00 0,00

zmniejszenie -77 185,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 185,30 -77 185,30 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 327,85 77 327,85 77 327,85 47 231,10 30 096,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 616 502,82 9 124 342,64 8 424 778,52 6 527 414,62 1 897 363,90 10 000,00 412 378,60 277 185,52 0,00 0,00 492 160,18 492 160,18 187 545,48 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 454 784,00 7 917 238,52 7 596 810,00 6 180 800,00 1 416 010,00 0,00 45 573,00 274 855,52 0,00 0,00 537 545,48 537 545,48 187 545,48 0,00 0,00

zmniejszenie -77 185,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 185,30 -77 185,30 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 185,30 77 185,30 77 185,30 47 185,30 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 454 784,00 7 994 423,82 7 673 995,30 6 227 985,30 1 446 010,00 0,00 45 573,00 274 855,52 0,00 0,00 460 360,18 460 360,18 187 545,48 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 4 987 771,57 4 987 771,57 4 987 771,57 4 987 771,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 185,30 47 185,30 47 185,30 47 185,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 034 956,87 5 034 956,87 5 034 956,87 5 034 956,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 221 627,00 221 627,00 221 627,00 0,00 221 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 627,00 236 627,00 236 627,00 0,00 236 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 589 678,00 589 678,00 589 678,00 0,00 589 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 604 678,00 604 678,00 604 678,00 0,00 604 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77 185,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 185,30 -77 185,30 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 814,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 814,70 272 814,70 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3239E403-D859-4CAE-8292-EB762F6A9962. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 470 264,27 470 264,27 369 008,67 53 939,52 315 069,15 10 000,00 91 255,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142,55 142,55 142,55 45,80 96,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 406,82 470 406,82 369 151,22 53 985,32 315 165,90 10 000,00 91 255,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 16 092,75 16 092,75 16 092,75 0,00 16 092,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96,75 96,75 96,75 0,00 96,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 189,50 16 189,50 16 189,50 0,00 16 189,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 13 149,31 13 149,31 13 149,31 13 149,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38,93 38,93 38,93 38,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 188,24 13 188,24 13 188,24 13 188,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 2 790,21 2 790,21 2 790,21 2 790,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,87 6,87 6,87 6,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 797,08 2 797,08 2 797,08 2 797,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 273 730,74 2 004 810,04 474 319,28 82 176,82 392 142,46 0,00 1 490 969,00 39 521,76 0,00 0,00 268 920,70 268 920,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 283 730,74 2 014 810,04 474 319,28 82 176,82 392 142,46 0,00 1 500 969,00 39 521,76 0,00 0,00 268 920,70 268 920,70 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 1 433 384,00 1 433 384,00 6 224,00 5 503,44 720,56 0,00 1 427 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 443 384,00 1 443 384,00 6 224,00 5 503,44 720,56 0,00 1 437 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 427 160,00 1 427 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 437 160,00 1 437 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 437 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 2 077 050,00 2 077 050,00 143 150,00 38 333,10 104 816,90 0,00 1 870 400,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 045 050,00 2 045 050,00 143 150,00 38 333,10 104 816,90 0,00 1 838 400,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 2 077 050,00 2 077 050,00 143 150,00 38 333,10 104 816,90 0,00 1 870 400,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 045 050,00 2 045 050,00 143 150,00 38 333,10 104 816,90 0,00 1 838 400,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 558 974,09 8 751 677,49 8 679 259,28 231 361,48 8 447 897,80 0,00 0,00 72 418,21 0,00 0,00 1 807 296,60 687 296,60 0,00 0,00 1 120 000,00

zmniejszenie -15 590,50 -15 590,50 -15 172,29 0,00 -15 172,29 0,00 0,00 -418,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 590,50 15 590,50 15 590,50 6 582,04 9 008,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 558 974,09 8 751 677,49 8 679 677,49 237 943,52 8 441 733,97 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 1 807 296,60 687 296,60 0,00 0,00 1 120 000,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 393 250,00 393 250,00 393 250,00 3 000,00 390 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 470,19 -6 470,19 -6 470,19 0,00 -6 470,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 386 779,81 386 779,81 386 779,81 3 000,00 383 779,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3239E403-D859-4CAE-8292-EB762F6A9962. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 375 500,00 375 500,00 375 500,00 0,00 375 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 470,19 -6 470,19 -6 470,19 0,00 -6 470,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369 029,81 369 029,81 369 029,81 0,00 369 029,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 320 600,00 118 600,00 46 181,79 18 361,48 27 820,31 0,00 0,00 72 418,21 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 120,31 -9 120,31 -8 702,10 0,00 -8 702,10 0,00 0,00 -418,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 590,50 15 590,50 15 590,50 6 582,04 9 008,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 327 070,19 125 070,19 53 070,19 24 943,52 28 126,67 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 15 648,50 15 648,50 15 648,50 15 648,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 515,58 5 515,58 5 515,58 5 515,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 164,08 21 164,08 21 164,08 21 164,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 299,08 2 299,08 2 299,08 2 299,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 962,92 962,92 962,92 962,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 262,00 3 262,00 3 262,00 3 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 413,90 413,90 413,90 413,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103,54 103,54 103,54 103,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 517,44 517,44 517,44 517,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 220,31 6 220,31 6 220,31 0,00 6 220,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 008,46 9 008,46 9 008,46 0,00 9 008,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 228,77 15 228,77 15 228,77 0,00 15 228,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 702,10 -8 702,10 -8 702,10 0,00 -8 702,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 897,90 12 897,90 12 897,90 0,00 12 897,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 431,25 10 431,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 431,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -203,40 -203,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -203,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 227,85 10 227,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 227,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4411 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 1 718,00 1 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -214,81 -214,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -214,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 503,19 1 503,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 503,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 048 026,19 459 255,38 47 020,11 0,00 47 020,11 400 000,00 2 000,00 10 235,27 0,00 0,00 1 588 770,81 1 588 770,81 1 566 011,70 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 048 026,19 489 255,38 47 020,11 0,00 47 020,11 400 000,00 2 000,00 40 235,27 0,00 0,00 1 558 770,81 1 558 770,81 1 536 011,70 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 588 770,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 770,81 1 588 770,81 1 566 011,70 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 588 770,81 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 558 770,81 1 558 770,81 1 536 011,70 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 195,50 16 195,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 195,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 195,50 16 195,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 195,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3239E403-D859-4CAE-8292-EB762F6A9962. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 724,47 8 724,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 724,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 724,47 8 724,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 724,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 784,00 2 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 784,00 2 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 499,75 1 499,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 499,75 1 499,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 396,79 396,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 396,79 396,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 213,75 213,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213,75 213,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,71 120,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120,71 120,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65,03 65,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65,03 65,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 672 896,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 896,81 672 896,81 672 896,81 0,00 0,00

zmniejszenie -19 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 497,00 -19 497,00 -19 497,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 653 399,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 399,81 653 399,81 653 399,81 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 893 114,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 114,89 893 114,89 893 114,89 0,00 0,00

zmniejszenie -10 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 503,00 -10 503,00 -10 503,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 882 611,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 611,89 882 611,89 882 611,89 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 42 487 397,03 30 793 534,91 21 711 555,75 6 889 535,06 14 822 020,69 3 435 667,85 4 095 972,55 594 338,76 0,00 956 000,00 11 693 862,12 10 573 862,12 2 397 375,84 0,00 1 120 000,00

zmniejszenie -172 775,80 -65 590,50 -33 172,29 0,00 -33 172,29 0,00 -32 000,00 -418,21 0,00 0,00 -107 185,30 -107 185,30 -30 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 918,35 150 918,35 110 918,35 53 813,14 57 105,21 0,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 465 539,58 30 878 862,76 21 789 301,81 6 943 348,20 14 845 953,61 3 435 667,85 4 073 972,55 623 920,55 0,00 956 000,00 11 586 676,82 10 466 676,82 2 367 375,84 0,00 1 120 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3239E403-D859-4CAE-8292-EB762F6A9962. Podpisany Strona 4



Zmiana planu wydatków budżetowych Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku na 2022  rok
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  Burmistrza Nr OR.0050.194.2022  w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 7 519 391,43 7 519 391,43 147 437,63 138 437,63 9 000,00 0,00 7 371 953,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -225,58 -225,58 -6,57 -6,57 0,00 0,00 -219,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 519 165,85 7 519 165,85 147 431,06 138 431,06 9 000,00 0,00 7 371 734,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 7 519 391,43 7 519 391,43 147 437,63 138 437,63 9 000,00 0,00 7 371 953,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -225,58 -225,58 -6,57 -6,57 0,00 0,00 -219,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 519 165,85 7 519 165,85 147 431,06 138 431,06 9 000,00 0,00 7 371 734,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 162 987,80 162 987,80 0,00 0,00 0,00 0,00 162 987,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -219,01 -219,01 0,00 0,00 0,00 0,00 -219,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 768,79 162 768,79 0,00 0,00 0,00 0,00 162 768,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 3 437,63 3 437,63 3 437,63 3 437,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,57 -6,57 -6,57 -6,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 431,06 3 431,06 3 431,06 3 431,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 24 565 713,88 24 565 713,88 5 366 940,08 2 866 619,86 2 500 320,22 0,00 19 198 773,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -225,58 -225,58 -6,57 -6,57 0,00 0,00 -219,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 565 488,30 24 565 488,30 5 366 933,51 2 866 613,29 2 500 320,22 0,00 19 198 554,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3239E403-D859-4CAE-8292-EB762F6A9962. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu wydatków  budżetowych dla zadań gminy na 2022 rok

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.194.2022
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 997 331,75 0,00 4 997 331,75

60004 Lokalny transport zbiorowy 595 000,00 18 000,00 613 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

595 000,00 18 000,00 613 000,00

Przewozy autobusowe o charakterze użyteczności
publicznej

595 000,00 18 000,00 613 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 874 387,09 -18 000,00 2 856 387,09

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

891 274,59 -18 000,00 873 274,59

Zimowe utrzymanie dróg gminnych 225 700,00 -18 000,00 207 700,00

750 Administracja publiczna 11 307 171,74 142,55 11 307 314,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 454 784,00 0,00 8 454 784,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 434 010,00 30 000,00 1 464 010,00

Koszty utrzymania urzedu w tym: energia, telefony, usługi
pocztowe, opłata za odpady, materiały biurowe, nadzór
nad oprogramowaniami, odpis na ZFŚS, składka na
PFRON, delegacje, szkolenia, zakup i wdrożenie systemu
elektronicznej rejestracji czasu pracy pracowników, itp.

1 226 127,00 30 000,00 1 256 127,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 163 800,00 47 185,30 6 210 985,30

Koszty wynagrodzeń pracowników urzędu  oraz
wynagrodzrenie osób roznoszących decyzje podatkowe,
upomnienia, informacje o wysokości opłaty śmieciowej
wraz z pochodnymi od w/w wynagrodzeń

6 055 000,00 47 185,30 6 102 185,30

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

350 000,00 -77 185,30 272 814,70

Budowa instalacji fotowoltaicznej oraz montaż klimatyzacji
w budynku Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku

350 000,00 -77 185,30 272 814,70

75095 Pozostała działalność 470 264,27 142,55 470 406,82

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

319 964,10 96,75 320 060,85

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3239E403-D859-4CAE-8292-EB762F6A9962. Podpisany Strona 1



Wykonanie zdjęcia z art. 5 ustawy o Funduszu
Pomocowym (Ukraina 013)

16 447,50 96,75 16 544,25

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47 384,77 45,80 47 430,57

Nadanie numeru PESEL- środki z Funduszu Pomocowego
(Ukraina 012)

9 384,77 45,80 9 430,57

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 273 730,74 10 000,00 2 283 730,74

75495 Pozostała działalność 1 433 384,00 10 000,00 1 443 384,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 427 160,00 10 000,00 1 437 160,00

Świadczenia pieniężne z art. 13 ustawy o Funduszu
Pomocowym (Ukraina 005)

1 427 160,00 10 000,00 1 437 160,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 596 441,43 -32 225,58 9 564 215,85

85395 Pozostała działalność 9 596 441,43 -32 225,58 9 564 215,85

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 176 770,73 -6,57 176 764,16

Świadczenia rodzinne - środki z Funduszu Pomocowego
(Ukraina 009)

533,63 -6,57 527,06

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 323 953,80 -32 219,01 9 291 734,79

Stypendia i zasiłki szkolne - Środki z Funduszu Pomocy
Ukraina 019

32 000,00 -32 000,00 0,00

Świadczenia rodzinne - środki z Funduszu Pomocowego
(Ukraina 009)

17 787,80 -219,01 17 568,79

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 558 974,09 0,00 10 558 974,09

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 393 250,00 -6 470,19 386 779,81

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

390 250,00 -6 470,19 383 779,81

Wycinka, prześwietlenia i transport drzew 30 000,00 -6 470,19 23 529,81

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 320 600,00 6 470,19 327 070,19

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

46 600,00 -18 473,33 28 126,67

Realizacja programu "Czyste powietrze" 46 600,00 -18 473,33 28 126,67

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 24 943,52 24 943,52

Realizacja programu "Czyste powietrze" 0,00 24 943,52 24 943,52

926 Kultura fizyczna 3 091 386,79 0,00 3 091 386,79

92601 Obiekty sportowe 2 022 824,41 0,00 2 022 824,41

B4SUZ
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

Rewitalizacja obiektów sportowych w gminie Ozimek 0,00 30 000,00 30 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3239E403-D859-4CAE-8292-EB762F6A9962. Podpisany Strona 2



M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

1 566 011,70 -30 000,00 1 536 011,70

Rewitalizacja obiektów sportowych w gminie Ozimek 1 566 011,70 -30 000,00 1 536 011,70

Razem: 108 106 393,42 -22 083,03 108 084 310,39

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3239E403-D859-4CAE-8292-EB762F6A9962. Podpisany Strona 3



w zł.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 2 219 524,67 2 219 525,67 2 219 525,67 0,00

750 Administracja publiczna 25 974,82 25 974,82 25 974,82 0,00

75095
1. Nadanie numeru PESEL - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 012)
9 430,57 9 430,57 9 430,57 0,00

75095
2. Wykonanie zdjęcia z art. 5 ustawy 

o Funduszu PomocowymP (Ukraina 013)
16 544,25 16 544,25 16 544,25 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 443 384,00 1 443 384,00 1 443 384,00 0,00

75495
1. Świadczenia pieniężne z art.13 ustawy 

o Funduszu Pomocowym (Ukraina 005)
1 443 384,00 1 443 384,00 1 443 384,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 575 000,00 0,00 0,00 0,00

75814 1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 575 000,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 575 000,00 575 000,00 0,00

80195 1. Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 0,00 575 000,00 575 000,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA

 W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

175 165,85 175 166,85 175 166,85 0,00

85395

1. Jednorazowe świadczenia pieniężne - 

środki z Funduszu Pomocowego

 (Ukraina 007)

148 104,00 148 104,00 148 104,00 0,00

85395
2. Świadczenia rodzinne - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 009)
18 095,85 18 096,85 18 096,85 0,00

85395
3. Zapewnienie posiłku dla dzieci 

i młodzieży (Ukraina 006)
8 966,00 8 966,00 8 966,00 0,00

85395 4.Stypendia i zasiłki szkolne (Ukraina019) 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCOWEGO DLA OBYWATELI 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM  NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

NA 2022 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan dochodów 

bieżących na 

2022 rok

Plan wydatków

 na 2022 rok

z tego :

Załącznik Nr 5

 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.194.2022

z dnia 23 grudnia   2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3239E403-D859-4CAE-8292-EB762F6A9962. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



